
Id: KQFQU­UTWYZ­NTYCG­TOKOA­QTCSJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/116/11
RADY GMINY ŻARY

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie: zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz ustalenia dopłat do taryfy za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę na rok 2012 dla odbiorców usług wodociagowych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142,  poz.  1591  ze  zmianami)  oraz  art.24  ust.1,  ust.5  i ust.  6 ustawy  z dnia  7 czerwca  2001  roku  o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 ze zmianami) Rada 
Gminy Żary uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza  sie  taryfę określoną przez Urząd Gminy Żary za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na okres od 
dnia 1 stycznia 2012 r. do dnia 31 grudnia 2012 r., która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dopłatę do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągu stanowiącego własność Gminy 
Żary przez Gminę Żary w wysokości 0,40 zł netto do 1m³ wody w okresie od 01.01.2012 r. do 31.12.2012 r. 

§ 3. Dopłata będzie przekazywana kwartalnie po przedłożeniu  rozliczeń  sprzedaży wody przez Urząd Gminy 
w Żarach. 

§ 4. Do stawki określonej w §1 dolicza się podatek Vat w wysokości ustawowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała  zostanie  podana  do  publicznej  wiadomości  mieszkańców  w terminie  7 dni  od  dnia  podjęcia 
niniejszej uchwały, w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Załącznik do Uchwały Nr XIII/116/11

Rady Gminy Żary

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik1.docx

Załacznik do Uchwały 

Zalacznik1.docx

